РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020 г. № 9
п. Усть-Уда
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения муниципальных выборов 22 марта 2020 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 81 закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и предложением Усть-Удинской территориальной избирательной комиссии, администрация Усть-Удинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, за исключением мест, предусмотренных в приложении к настоящему Постановлению, допускается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях (в том числе на опорах уличного освещения) и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Усть-Удинского муниципального образования "Усть-Удинский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://gp-ustuda.ru/.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования В.А. Тарасенко
Приложение к постановлению
Главы администрации
Усть-Удинского муниципального
образования от «27» февраля 2020 г. № 9

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения муниципальных выборов
22 марта 2020 год
	Адрес,
по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	р.п. Усть-Уда, пересечение ул. Ленина и 50 лет Октября
	Щит для объявлений у здания магазина «Шанс»

	р.п. Усть-Уда, ул. 50 лет Октября
	Щит для объявлений у здания магазина «Алькор»

	р.п. Усть-Уда, ул. Свердлова
	Щит для объявлений у здания магазина «Дежурный»

	р.п. Усть-Уда, ул. Свердлова
	Щит для объявлений у здания магазина «Гора»

	р.п. Усть-Уда, ул. Лермонтова
	Щит для объявлений у автобусной остановки